ICPREV

                                             INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA

Rua: Getúlio Vargas, 94 – Centro - Fone (47) 3623-4011

EDITAL DE ELEIÇÕES DOS CONSELHOS DO ICPREV Nº 001/2024

ANEXO II

À Comissão Eleitoral

Eu,   _________, nacionalidade ___________, estado

civil   , servidor(a) público(a) municipal vinculado ao

ICPREV, portador do RG nº  , CPF nº  , residente e

domiciliado(a) à Rua (Avenida) ________________________, lotado na Secretaria _______________,

no cargo efetivo de ____________  , venho requerer meu registro a candidatura nas eleições,

conforme Edital de Eleições dos Conselhos do ICPREV nº 001/2024.

[    ] Registro para candidato ao Conselho de Administração – Servidor ativo;

[    ] Registro para candidato ao Conselho de Administração – Servidor inativo;

[    ] Registro para candidato ao Conselho Fiscal – Servidor ativo;

[    ] Registro para candidato ao Conselho Fiscal – Servidor inativo.

Nestes termos, peço DEFERIMENTO.

Canoinhas/SC,_____de  ________de 2024.

                    Requerente

_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Preenchimento do Departamento Pessoal (conforme item 7.2.1):

[     ] O servidor encontra-se vinculado ao RPPS

[     ] O servidor não incorreu em falta apurada em processo administrativo

Assinatura/Carimbo ________________

_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Preenchimento da Comissão Eleitoral:

[    ] Deferido  [   ] Indeferido            Motivo: __________________________________

Assinaturas: ___________________________